

## توسعه مبادلات تجاری بوشهر و صربستان در دستور کار است

بوشهر-ایرنا-مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: با سفر وزیر انرژی صربستان در آینده نزدیک به بوشهر تفاهم‌نامه همکاری تجاری و اقتصادی بوشهر و صربستان با حضور سفیر ایران در کشور یادشده امضا خواهد شد. سید اسماعیل موسوی روز جمعه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در جریان سفر هیئت تجاری بوشهر در چند روز گذشته به صربستان طرفیت‌های قابلیت همکاری صربستان و بوشهر مورد بررسی قرار گرفت. وی با اشاره به ظرفیت خوب صربستان برای انجام کشت فرا سرزمینی بیان کرد: صربستان یک فرصت ارزشمند برای ورود به بازارهای اروپایی است که باید از این ظرفیت به‌خوبی استفاده کرد. موسوی ادامه داد: با توجه به اینکه اکنون ایران و صربستان مبادله تجاری قابل توجهی ندارند بوشهر می‌تواند کانونی برای توسعه مبادلات تجاری ایران و صربستان شود. وی گفت: در جریان سفر وزیر انرژی صربستان و سفیر ایران در این کشور پیش‌بینی شده تفاهم‌نامه خواهد خواندگی بوشهر با یکی از شهرهای صربستان به امضا برسد. موسوی ادامه داد: بر اساس برنامه صورت گرفته در راستای توسعه مبادلات تجاری بوشهر و قطر به‌زودی یک هیئت اقتصادی بلندپایه استان بوشهر به کشور قطر سفر می‌کند. وی افزود: در جریان این سفر موانع و مشکلات فراوی توسعه تجارت بوشهر و قطر مورد بررسی قرار می‌گیرد.

صفحه	۳
شماره	۲۲۵۲
سال	۱۳۹۷
پست و چهارم	



## جنوب ایران

## استان فارس

## کازرون

### ضیافت اخوت و وحدت فعالان سیاسی کازرون و قائمیه

بی‌انصافی است که بگویند کازرونی‌ها مخالف پیشرفت قائمیه هستند



**خبرنگار و عکاس / داود کشاورز و علی گلچین:** امام‌جمعه کازرون با تأکید بر آنکه برای توسعه قائمیه همواره کمک کرده‌ایم، به استقلال شبکه بهداشت، حوزه علمیه و دادگستری این بخش اشاره کرد و گفت: بی‌انصافی است که بگویند کازرونی‌ها و امام‌جمعه با توسعه قائمیه مخالف هستند.

حجت‌الاسلام محمد خرسند جمعه شب در ضیافت اخوت و وحدت کازرون که با حضور ائمه جمعه قائمیه و کنارتخته و فعالان سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و رسانه‌ای این شهرستان و به دعوت امام‌جمعه کازرون در مکتب‌الزهرا(س) برگزار شد، با اشاره به حمایت‌های صورت گرفته برای توسعه بخش چنارشاهیجان (قائمیه) اظهار داشت: شبکه بهداشت، حوزه علمیه و دادگستری با پیگیری و تلاش‌ها توانست مستقل شود و هر کجا لازم بود ما کمک کردیم؛ بی‌انصافی است بگویند که کازرونی‌ها و امام‌جمعه با توسعه قائمیه مخالف هستند.

وی با بیان اینکه طوری برخورد نکنیم که بعدها نتوانیم به چهره هم نگاه کنیم، تأکید کرد: نباید اجازه بدهیم علیه هم شعار داده شود، چراکه دشمن درصدد اختلاف انداختن و تبدیل ایران به کشوری ناامن است. امام‌جمعه کازرون با بیان اینکه نخبگان و علما و مؤثرترین عوامل فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و رسانه‌ای باید مراقب حرف‌ها و موضع‌گیری‌های خود بوده و وحدت و اخوت را در سطح شهرستان حفظ کنند، اضافه کرد: موضع‌گیری‌ها و کینه‌های شخصی وقتی به کوچه و خیابان کشیده شده من و نه کسی دیگر نمی‌تواند آن را جمع کند.

### اولویت اصلی: حفظ وحدت است

امام‌جمعه قائمیه نیز در این ضیافت با اشاره به حوادث اخیر کازرون اظهار داشت: از اختلاف و بدبینی و تفرقه پرهیزیم تا در کنار هم پیشرفت کنیم.

حجت‌الاسلام حسین انصاری با تأکید بر اینکه اولویت اصلی ما حفظ وحدت و نظام است، گفت: نباید با ایجاد اختلاف و بدبینی برای نظام مسئله درست کنیم، بلکه باید انقلاب را به هدف اصلی و سرمنزل مقصود برسانیم.

وی با اشاره به موضوع تقسیمات کشوری در شهرستان کازرون گفت: کازرون و قائمیه در کنار هم بوده و با هم پیشرفت می‌کنند. این مسئول ادامه داد: با توجه به شرایط خاص و مشکلات موجود در چنارشاهیجان باید با حفظ وحدت و با کمک مردم انقلابی و مؤمن کازرون برای ارتقا این دو بخش تلاش شود.

### دشمن به دنبال ایجاد اختلاف

امام‌جمعه کنارتخته نیز در سخنانی با بیان اینکه مقامات ارشد آمریکایی با صراحت از تغییر نظام در ایران سخن می‌گویند اظهار داشت: با حفظ وحدت و همدلی در شهرستان راه سوءاستفاده دشمن را می‌بندیم. حجت‌الاسلام یوسف جعفری گفت: مردم شهرستان کازرون خواهان شهرستانی آرام هستند و دشمنان با سوءاستفاده از مشکلات، درصدد اختلاف انداختن بین مردم هستند. وی ادامه داد: با اتحاد و همدلی توطئه دشمن را خنثی می‌کنیم تا مثل کشورهای همسایه دچار مشکل نشویم.

## داراب

### با اعتبار ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال،

### محوطه ورودی تنگه رزغ داراب

### سنگ‌فرش می‌شود



مدیرکل میراث فرهنگی فارس اعلام کرد: محوطه ورودی جاذبه طبیعی تنگه رزغ شهرستان داراب در استان فارس با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون جهت رفاه حال گردشگران سنگ‌فرش می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس مصیب امیری بابیان خبر فوق

اظهار داشت: تنگه رزغ نام دره‌ای است در منطقه فسارود واقع در ۳۰ کیلومتری شهرستان داراب و در جنوب استان فارس است که سالانه پذیرای تعداد قابل توجهی از گردشگران داخلی و خارجی است.

وی با اشاره به عملیات‌های اجرایی طی سال گذشته و امسال در منطقه افزود: در سال ۹۶ این اداره کل با مشارکت اداره برق شهرستان اقدام به برق‌رسانی محوطه ورودی تنگه رزغ با اعتباری بالغی ۱ میلیارد ریال نموده است. همچنین با مشارکت دهیاری و هیئت‌انامی این جاذبه طبیعی، پروژه سکو سازی و درختکاری در محوطه انجام شد.

این مقام مسئول ادامه داد: در سال جاری نیز بر اساس اعتبارات مصوب و تخصیص یافته، طرح سنگ‌فرش کردن ۲ هزار مترمربع محوطه ورودی تنگه و همچنین احداث و استقرار سرویس بهداشتی ۱۰ چشمه با رقمی بالغ بر ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال عملیاتی می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس در پایان اضافه کرد: پروژه سنگ‌فرش کردن طرح مذکور از ابتدای خردادماه جاری آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود تا ۳ ماه دیگر پایان یابد.

گفتنی است، تنگه رزغ در ۳۰ کیلومتری شهرستان داراب و در جنوب استان فارس قرار دارد. این تنگه از دو طرف با دیواره‌هایی بلند محصور شده است. به دلیل وجود چشمه‌های فراوان در این دره ۶۴ آبشار جاری شده که از این تعداد ۱۲ آبشار نیازمند فرود با طناب است. ارتفاع فرودها حداقل ۶ تا حداکثر ۶۵ متر و مابقی آبشارها با پرش در آب قابل گذر است. حوضچه‌های زیر آبشارها نیز حداقل ۶ و حداکثر ۲۰ متر عمق دارند.

دره رزغ به طول تقریبی ۴ کیلومتر در امتداد شمال به جنوب از سرچشمه رزغ تا دره جنوب ۶۰ آبشار و حوضچه طبیعی را در خود جای داده است که تنها ۱۴ آبشار و آبگیر دره جنوبی موردتوجه عموم مردم و کوهنوردان بوده است و با رسیدن به آخرین آبشار دره جنوبی به ارتفاع ۳۵ متر دره جنوبی به بن‌بست می‌رسد. منطقه سرچشمه رزغ نیز که از مسیر دیگری پیمایش می‌گردد، جنگلی زیباست که محل آغاز آب رزغ است رسیدن به این منطقه نیز با ۳ ساعت کوه‌پیمایی امکان‌پذیر است. آب رزغ که از این منطقه آغاز می‌گردد با ایجاد حوضچه‌ها و آبشارهای طبیعی تا دره جنوبی امتداد و نهایتاً در آبگیرهای انتهایی به زمین بازمی‌گردد. از منطقه سرچشمه نیز بدون وسایل فنی امکان بازدید از چندین حوضچه و آبشار مسیر است و نهایتاً با رسیدن به آبشار بلندی به طول ۲۳ متر کوه‌پیمایان متوقف می‌شوند در حد واسط منطقه سرچشمه و دره جنوبی رزغ ده‌ها آبشار و آبگیرهای زیبا و طبیعت بکر تنها با استفاده از وسایل فنی امکان پیمایش می‌یابد.

ازجمله آبشارهای این تنگه: آبشار ننگین به ارتفاع ۱۶ متر، عمق آب ۸ متر و طول حوضچه ۴۱ متر، آبشار بوم‌رنگ به ارتفاع ۷ متر، عمق آب ۸ متر و طول حوضچه ۳۱ متر، آبشار مسعود به ارتفاع ۸ متر، عمق آب ۱۲ متر و طول حوضچه ۱۵ متر، آبشار گلاب حوضچه به ارتفاع ۱۱ متر، عمق آب ۷ متر و طول حوضچه ۱۲ متر، آبشار فتح به ارتفاع ۸ متر، عمق آب ۵/۱ متر و طول حوضچه ۶ متر، آبشار حکمت به ارتفاع ۱۱ متر، عمق آب ۱۵ متر و طول حوضچه ۲۲ متر، آبشار کبوتر به ارتفاع ۲۵ متر است.

## مرودشت

### توسعه معابر روستایی در روستای بورکی شهرستان مرودشت



عملیات اجرایی آسفالت روستای بورکی در بخش درودزن شهرستان مرودشت با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال آغاز شد، توسعه معابر روستایی در این روستا در راستای محوریت‌زدایی و توسعه روستایی از سوی بنیاد مسکن شهرستان مرودشت انجام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، هوشنگ عظیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرودشت در حاشیه این عملیات عمرانی با اشاره به رسالت بنیاد مسکن در توسعه روستایی و محوریت‌زدایی بیان داشت: بنیاد مسکن در این شهرستان از همه ظرفیت‌های قانونی برای توسعه روستایی بهره‌گیری کرده است. عظیمی بابیان اینکه در سال گذشته بنیاد مسکن محوریت‌زدایی و توسعه روستایی را در این شهرستان تداوم بخشیده است به بیان عملکردهای عمران روستایی و محوریت‌زدایی در شهرستان مرودشت پرداخت و گفت: اجرای آسفالت به متراژ ۵۴ هزار ۷۵۴ مترمربع و اجرای، بیس به متراژ ۳ هزار ۳۰۶ مترمربع در سطح روستاها و همچنین اجرای موزاییک به متراژ یک هزار و ۱۰ مترمربع و اجرای جدول به متراژ ۳۵۳ مترمربع در این شهرستان در سال گذشته انجام شده است.

به گفته عظیمی، بنیاد مسکن در سالی که گذشت در راستای اجرای ماده ۴ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن تعداد ۵۸۸ جلد سند روستایی و شهری صادر و تحویل متقاضیان کرده است از این تعداد ۴۷۵ جلد سند مربوط به روستاها و تعداد ۱۱۳ جلد سند مربوط به شهرهای زیر ۲۵۰۰ نفر جمعیت است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرودشت در ادامه از واگذاری تعداد ۱۸۹ قطعه زمین مسکونی در روستاهای شهرستان به افراد واجد شرایط با اولویت زوج‌های جوان، افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی جهت ساخت‌وساز خبر داد و گفت: در سالی که گذشت همچنین ۲۵۰ فقره تسهیلات مقاوم‌سازی ۱۸۰ میلیون ریالی با نرخ ۵ درصد به متقاضیان اعطا شده است. وی از پرداخت ۲۳۵ فقره تسهیلات احداثی و تعمیری روستایی و شهری، پرداخت ۵۶ فقره ۲۰۰ میلیون ریالی، ۳۱ فقره تسهیلات احداثی شهری ۳۰۰ میلیون ریالی و ۱۴۸ فقره تسهیلات تعمیری روستایی ۴۰ میلیون ریالی جمعا به مبلغ ۲۶ میلیارد ۴۲۰ میلیون ریال خبر داد.

عظیمی همچنین بر لزوم برنامه‌ریزی برای توسعه گردشگری روستایی و استفاده از موهب طبیعی و گردشگری امکان تاریخی روستای بورکی

تأکید کرد. روستای بورکی از توابع شهرستان مرودشت و در فاصله ۲۰ کیلومتری شمال این شهرستان واقع شده است.

طبق تحقیقات باستان‌شناسی و اشیاء به‌دست آمده از تپه باستانی این روستا قدمت آن به حدود هفت هزار سال و دوران نوسنگی بازمی‌گردد.

این روستا از آب و هوایی معتدل برخوردار است. از جاذبه‌های گردشگری این روستا می‌توان از کوه استخر، بقایای پل به‌جامانده از دوران صفویه بر روی رودخانه کر، زیارتگاه اوبی نیب نام برد.

## استان خوزستان

## شادگان

### مدیر اداره آموزش و پرورش شادگان تأکید کرد:

### تحصیل مهارت‌های زندگی بر پایه

### تربیت دینی



**خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی:** مدیر اداره آموزش و پرورش شادگان بر تحصیل مهارت‌های زندگی بر پایه تربیت دینی تأکید کرد.

عزیز مقدم در کمیته پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، با بیان اهمیت آموزش‌های مدرسه‌ای بر پایه تربیت دینی اظهار کرد: معلمان به‌عنوان عنصر مهم در نظام تعلیم و تربیت باید به انتقال مفاهیمی که بر رویکرد گرایش اسلامی نسبت به تربیت انسان تأکید دارند توجه داشته باشند.

وی کسب مهارت‌های زندگی را برای فعالیت در گستره وسیع جامعه برای دانش‌آموزان مورد تأکید قرارداد و افزود: کسب مهارت‌های زندگی می‌تواند در آینده دانش‌آموزان مؤثر بوده و بر ارتقا شغلی و حرفه‌ای آنان اثرگذار باشد.

مقدم ادامه داد: انتقال مهارت‌های زندگی اجتماعی همراه با فرایند آموزش و تربیت باید دربرگیرنده فهم و مهارت‌های عملی باشد تا دانش‌آموز بتواند در آینده خود در بخش‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی موفق عمل کند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان شادگان بر نقش مهم خانواده‌ها در انتقال مفاهیم دینی و تربیت به شیوه معیارهای اسلامی اشاره و خاطرنشان کرد: پیوند مفاهیم اسلامی همراه با مهارت‌های اجتماعی راه‌حل مناسبی را برای تربیت نسلی خوب و پاینده به ارزش‌های اسلامی برای تعالی انسان ارائه می‌دهد که باید در نظام آموزشی این امر موردتوجه قرار گیرد.

## بهبان

### کارگاه آموزشی اصول حرفه‌ای و سواد رسانه‌ای در بهبهان برگزار شد



با تلاش سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، کارگاه آموزش سواد رسانه در سالن دانشکده علوم پزشکی تشکیل شد.

**خبرنگار و عکاس / محمد خلیجی:** در این کارگاه ابتدا اکبر ظریفی از اساتید برجسته دانشگاه و مدرس توانای کشور با پرشردن مفاهیم ارکان خبر، تفاوت خبر و رویداد، از رسانه به‌عنوان صنعت یاد کرد.

وی افزود: صرف داشتن دانش، در حوزه خبری نمی‌تواند عامل تمام‌کننده در این عرصه باشد و خاطرنشان کرد که بایسته‌های شهروندی و مسئولیت عمومی شهروندی نیز از عوامل توسعه در مسیر صنعت رسانه است. ظریفی افزود: باید دقیق‌ترین، روشن‌ترین و جامع‌تری اطلاعات را از یک خبر را به دست آورده و منعکس کنیم تا بتوانیم در مسیر توسعه صنعت رسانه به پیشتازی خود امیدوار باشیم.

وی تسلط بر عناصر شش‌گانه خبر، ذوق و استعداد، هنر واژه‌گزینی، چیرگی بر احساسات با حفظ احساس همدردی، بداهه‌گویی، بی‌طرفی و انصاف را نیز از صفات دیگر یک خبرنگار ممتاز دانست و افزود: در آسیب‌های اجتماعی خبرنگار باید خود را بخشی از فرایند حل مشکل بداند

در ادامه این کارگاه که همچنین با همکاری اداره بهزیستی و اورژانس اجتماعی بهبهان در همراه بود. رضا دواساز مدیر اداره سلامت روان وزارت بهداشت و درمان با اشاره به نحوه انعکاس اخبار آسیب‌های اجتماعی از رسانه‌ها خواست تا جهت کاهش این آسیب‌ها از ذکر آمار دقیق این پدیده‌های شوم اجتناب ورزند.

نژادحسینی مدیر اورژانس اجتماعی نیز در پایان این کارگاه مسئولیت این واحد را انجام مداخلات روانی، اجتماعی قبل از اقدامات قضایی-انتظامی دانست.

وی جامعه هدف اورژانس اجتماعی را کودکان آزاری و همسرآزاری و زوج‌های در آستانه طلاق و همچنین اقدام‌کنندگان به خودکشی عنوان کرد و اظهار داشت: برای کمک به جلوگیری از این آسیب‌ها، آماده همه گونه تلاش هستیم.

## استان هرمزگان

### با حضور استاندار هرمزگان؛

### عملیات احداث باند دوم جاده ارتباطی تازیان به بندرعباس آغاز شد

عملیات اجرایی احداث باند دوم جاده ارتباطی تازیان به بندرعباس با حضور فریدون همتی استاندار هرمزگان آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از استاندار هرمزگان، عملیات اجرایی احداث باند دوم جاده ارتباطی تازیان به بندرعباس با حضور فریدون همتی استاندار هرمزگان آغاز شد. این جاده به طول ۱۵ کیلومتر، عرض ۱۱ متر و با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان ساخته می‌شود.

۱۵ میلیارد تومان از اعتبار موردنیاز این محور ارتباطی توسط شرکت پالایش نفت بندرعباس و پنج میلیارد تومان نیز از سوی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان تأمین خواهد شد.

استاندار هرمزگان در آیین آغاز عملیات اجرایی این پروژه، عنوان کرد: از تمامی صنایع، شرکت‌های بزرگ و بنگاه‌های اقتصادی فعال در هرمزگان می‌خواهیم در عرصه‌های مختلف از جمله بهداشت و درمان، راه‌سازی و به‌خصوص تأمین آب در هرمزگان سرمایه‌گذاری و مشارکت داشته باشند.

فریدون همتی افزود: در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی صنایع و بنگاه‌های اقتصادی فعال در هرمزگان برنامه‌های خوبی داریم تا هرمزگان از این ظرفیت مهم بیشتر بهره‌مند شود.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

### ۲ مجتمع آبرسانی

### روستایی در بویراحمد و دنا

### افتتاح و کلنگ‌زنی شد



۲ مجتمع آبرسانی روستایی در شهرستان‌های بویراحمد و دنا با اعتباری افزون بر ۶۲ میلیارد ریال با حضور جمعی از مسئولان اجرایی استانی و محلی افتتاح و کلنگ‌زنی شد.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: مجتمع آبرسانی روستایی شهدای کریک و دارشاهی با اعتباری افزون بر ۴۰ میلیارد ریال در شهرستان دنا و از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی به بهره‌برداری رسید.

فیض‌الله پاسره گفت: افزون بر ۲۱ کیلومتر خط انتقال، یک باب مخزن ذخیره و یک حلقه چاه عمیق با ظرفیت ۷۲ لیتر بر ثانیه در این مجتمع روستایی اجرا شد.

وی تصریح کرد: با بهره‌برداری از این مجتمع آبرسانی ۱۱ روستا، در قالب یک هزار و ۱۰۰ خانوار و جمعیتی افزون بر ۴ هزار و ۷۵۰ نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار شدند.

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به آغاز عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی روستایی ده برآفتاب شهرستان بویراحمد نیز گفت: کل اعتبار تخصیص یافته این طرح افزون بر ۲۰ میلیارد ریال است.

وی گفت: حدود هشت کیلومتر خط انتقال برای این طرح پیش‌بینی شده است.

پاسره افزود: با بهره‌برداری از این مجتمع آبرسانی افزون بر یک هزار و ۱۵۰ نفر در قالب ۲۸۰ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار خواهند شد.

وی افزود: این طرح در ۲ فاز پیش‌بینی شده است که در فاز نخست افزون بر پنج میلیارد ریال به این طرح تخصیص یافته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۹۰ روستا از مجموع یک هزار و ۶۴۲ روستای دارای سکنه در این استان با تانکر سیار آبرسانی می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۹۰ روستا از مجموع یک هزار و ۶۴۲ روستای دارای سکنه در این استان با تانکر سیار آبرسانی می‌شوند.

از مجموع یک هزار و ۶۴۲ روستای دارای سکنه در کهگیلویه و بویراحمد ۷۲۰ روستا بالای ۲۰ و مابقی زیر ۲۰ خانوار جمعیت دارند.

پاسره اظهار داشت: این تعداد روستا فاقد تأسیسات آبرسانی هستند و تنها ۶ روستای آن بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند.

وی تأکید کرد: هم‌اینک حدود ۱۲۰ طرح آبرسانی روستایی در مناطق مختلف استان با اعتباری افزون بر یک هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار در دست اجراست.

پاسره افزود: ۱۸ مورد از این تعداد طرح آبرسانی با بیش از ۳۸۰ میلیارد ریال اعتبار در قالب مجتمع‌های آبرسانی در حال اجرا و آماده راه‌اندازی است که محل تأمین اعتبار آنها از صندوق توسعه ملی است.

پیشرفت فیزیکی این مجتمع‌های آبرسانی بین ۳۰ تا بالای ۹۰ درصد اعلام شده است.

مدیرعامل آفای روستایی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: با بهره‌برداری از این مجتمع‌های آبرسانی تا هفتاد دولت سال ۹۷، بخش عمده مشکل کمبود آب آشامیدنی سالم در مناطق روستایی استان برطرف می‌شود. یک هزار و ۴۰۰ روستای دارای سکنه استان کهگیلویه و بویراحمد تأسیسات آبرسانی سالم دارند.